

## SPICE BOAT ApS

Rymarksvej 93, 1. tv  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 39 82 36 75

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

---

Jyothilal Putharakadu Kuttappan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SPICE BOAT ApS (Under tvangsopløsning)  
Rymarksvej 93, 1. tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 82 36 75  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jyothilal Putharakadu Kuttappan

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af fødevarer fra transportable studepladser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.189 kr. mod 413.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.885 kr. mod -136.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt kapitalen og har underbalance, idet egenkapitalen udgør -139.427 kr. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved indskud af kontante midler i løbet af 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>321.189</b>	<b>413.776</b>
1 Personaleomkostninger	-344.535	-549.953
Andre driftsomkostninger	-7.905	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.251</b>	<b>-136.177</b>
Andre finansielle indtægter	6.369	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.885</b>	<b>-136.177</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.885</b>	<b>-136.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.885	-136.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.885</b>	<b>-136.177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Deposita	16.340	16.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.340	16.340
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.340</b>	<b>16.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	76.769	0
	Tilgodehavender i alt	76.769	0
	Likvide beholdninger	86.009	28.329
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>162.778</b>	<b>28.329</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>179.118</b>	<b>44.669</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-189.427	-164.542
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-139.427</b>	<b>-114.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.544	2.715
Anden gæld	230.001	150.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.545	152.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>318.545</b>	<b>159.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>179.118</b>	<b>44.669</b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-164.542	-114.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.885	-24.885
	<b>50.000</b>	<b>-189.427</b>	<b>-139.427</b>

## Noter

---

		2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager		322.016	543.989
Andre omkostninger til social sikring		3.597	5.964
Personalemkostninger i øvrigt		18.922	0
		<b>344.535</b>	<b>549.953</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	2
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	11,9% & 13,25%	0	76.769
